

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4494

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 18/02/2023

Señor(es): DOMINGO ORTIZ DE ROSAS
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994838	CUADERNO UNIVERSITARIO CALIGRAFIA HORIZONTAL 100 HOJAS PROARTE	6		\$2.290		\$13.740
7807265994821	CUADERNO UNIV.100hjs CALIGRAFIA VERT.PRO	1		\$2.290		\$2.290
199	FORRO COLOR UNIVERSITARIO	7		\$390		\$2.730
9789566114147	CALIGRAFIX 1 BASICO 2DO SEMESTRE HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
9789566114208	CALIFRAFIX 1 BASICO 1 SEMESTRE HORIZONTAL	1		\$4.990		\$4.990
8000825830426	DESTACADOR TRATTO	5		\$990		\$4.950
pp690	PLUMON PIZARRA	2		\$890		\$1.780
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$790		\$2.370
7807209004098	NOTA ADHESIVA 76X76 COLORES NEON	1		\$890		\$890
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	2		\$1.990		\$3.980
7806515003931	AYUDA ESCOLARES AUTOADHESIVAS ADETEC	5		\$490		\$2.450
7806515003931	AYUDA ESCOLARES AUTOADHESIVAS ADETEC	5		\$490		\$2.450
4894110062821	ESTUCHE	1		\$2.900		\$2.900
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
3154144731126	TIJERA MAPED PUNTA ROMA	1		\$990		\$990
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	2		\$390		\$780
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$890		\$890
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$4.690		\$4.690
7807210120206	LAPICES DE CERA ARTEL 12 COLORES	2		\$990		\$1.980
7807265008122	LAPICES COLORES PROARTE 12col. 2 grafito MAYOR	2		\$1.990		\$3.980
7807210036910	PEGAMENTO EN BARRA 115GRS ARTEL STICK	1		\$3.900		\$3.900
4416100000997	PALETA MADERA 20 x 30 IMPORT	1		\$990		\$990
3100245403271	PLASTICINA TRIANGULAR LAVORO 12 COLORES NEON 180 GRS	2		\$1.990		\$3.980
391	SCOTCH 18MM 60MTS TRANSPARENTE HAND	2		\$590		\$1.180

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$62.244
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$11.826
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$74.070